SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 075,
DE 12 MARÇO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o chefe da Coordenação de
Infraestrutura de Redes e Segurança (FG02) devido ao afastamento do titular por motivo de
férias, de acordo com o art. 38, §1º, da Lei 8.112/90.

SUBSTITUTO TITULAR PERÍODO

FRANCISCO ERICKSON RAMOS DE

MEDEIROS
(1160484)

    CLEITON RODRIGUES DE SOUZA
(1504771)

12/03/2024

a 05/04/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-03-12T15:20:10-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368